
 

Uchwała Nr XV/200/2015  

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

 
w sprawie montażu progów i lustra na ulicy Maciejkowej. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż progów na ulicy Maciejkowej ze szczególnym 

uwzględnieniem odcinka pomiędzy ulicą Łokietka, a kościołem Św. Stanisława 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż lustra na wlocie ulicy Maciejkowej do ulicy Łokietka 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została zaproponowana w odpowiedzi na pismo mieszkańców z podpisami,  

w którym swoją prośbę motywują wzmożonym ruchem pieszych i samochodów ze względu 

na położenie kościoła przy w/w ulicy, poruszające się ulicą matki z dziećmi oraz występujące 

na tej ulicy wypadki, których efektem jest jedna ofiara śmiertelna. Dodatkowym argumentem 

poruszonym przez mieszkańców są uszkodzone ogrodzenia w rejonie skrzyżowania z ul. 

Łokietka. Ulica Maciejkowa jest bardzo wąska i nie posiada chodnika. 


